הפקדת הרישיון
תיעשה עד ליום 1.11.2021.

ג. פסילה למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ד. קנס בסך 2500 ₪ אשר ישולם עד ליום 1.11.2021.

ה. התחייבות על סך 5000 ₪ שלא יעבור על העבירה בה הורשע וזאת
למשך 3 שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י' אב תשפ"א, 19 יולי 2021, בנוכחות המאשימה, הנאשם ובא כוחו.